
Vinohradský
zpravodaj

26.10.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 34/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola
Hlavní sál - uvádí Edvard Miškej ml. Basement - Kamil Staněk

Společná píseň č. 290 a modlitba Atmosféra na téma:

Sobotní škola ve třídách Na hraně

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 150 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Jarmila Králová

Varhanní preludium: Marta Píchová

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Marek Škrla

Introit: Ž 66,3-5

Společná píseň č.: 272

Přímluvná modlitba: Vladimír Kubík

1. čtení z Bible: Markét Fuksová – Ž 51,9-12

Společná píseň č.: 223

2. čtení z Bible: Alice Jiráňová – 1 J 3,1-3

Modlitba ke kázání: Eva Gajdůšková

Kázání: Marek Škrla – „Ještě se neukázalo, co budeme"

Společná píseň č.: 328

Modlitba: Marek Škrla

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: 2 Tes 3,16

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Jiřina Krejzová

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit bratr Marek Škrla. 
Odpoledne promluví sestra Jiřina Krejzová. 

● Příští sobotu bude kázat bratr Michal Balcar.

● Jelikož dnes proběhla Atmosféra, jste všichni zváni na tradiční čaj/kávu a něco 
dobrého ve foyer po skončení bohoslužby.

● Příští sobotu začíná modlitební týden. Společně na Londýnské se sejdeme 
k modlitbám ve čtvrtek 7.11. Ostatní dny bude modlitební setkání probíhat online 
s našimi kazateli. Budeme rádi, když se připojíte.

● Stále probíhá registrace na akci s názvem JOMO, která je určená všem teenagerům 
ve věku 11–15 let. Máme radost, že se i z našeho sboru přihlásilo několik 
mládežníků, kteří spolu postupně prožijí 6 víkendů. Více informací o registraci 
naleznete ve zpravodaji, nebo se můžete obrátit na Martina Pavlíka.

● Přímlouvejme se za naše děti, kterým začínají podzimní prázdniny. Prosme, aby je 
Bůh ochraňoval a prožily se svými rodinami něco krásného.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

2.710 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

31.926 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 176 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

DNES PO BOHOSLUŽBĚ



5

ZÁPIS VÝBORU SBORU

Stručný zápis z jednání výboru sboru 22. 10. 2024

Přítomni: Michal Balcar, Martin Pavlík, Jarmila Králová, Eva Šubrtová, Elen Kopecká, 
Josef Fuksa, online Kathrin Bujok

Příští plánované jednání:  20. 11. 2024 od 18:00

1. Modlitby za nemocné a osamocené, za jednotlivá oddělení sboru na Londýnské, za 
budoucí působiště Balcarových, vyjádření vděčnosti za proběhlý Atmovíkend.

2. Kontrola úkolů podle minulého zápisu: splněné nebo v procesu.

3. Múzička se uskuteční v divadle Rokoko 9.11. Děti z našeho sboru pro tuto 
příležitost připravují divadlo, ve sboru mohou vystoupit 7.12. při rodinné bohoslužbě.

4. Projektor – namísto dosloužilého přístroje bude pro sbor pořízen nový.

5. Adventní koncert chrámového sboru – výtěžek z dobrovolného vstupného bude 
předán společnosti ADRA.

6. Rozpočet na rok 2025: Je potřeba zjistit plány a potřeby jednotlivých oddělení 
sboru (JF).

7. Varhanní koncert L. Petřvalského je plánován na začátek roku 2025 (MB, MP).



6

JOMO



7



8

31.10. Berniová Marcela
2.11. Galík Lubomír
2.11. Svobodová Ildiko

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – 2 TES 3,16

Sám Pán pokoje ať vám uděluje pokoj vždycky a ve všem. Pán se všemi vámi.
Český ekumenický překlad

Now the Lord of peace himself give you peace always by all means. The Lord be with 
you all.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

